
COSTA  62 - 36  MONCALIERI Tabellino-Intera partita

Data: 22/03/2015 Ora 18:30 Luogo: PALESTRA VIA VERDI Spettatori:

Campionato: Partita num: 3104CAMPIONATO SERIE A3 FASE OROLOGIO GIRONE A

Arbitri:
CORDONE IVAN, SPINELLI JACOPO

Commissario: Statistiche:
ROBERTO RIVA
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COSTA
MONCALIERI

COSTA

N. Nome Min
T iri Totali 3 Punti Liberi Rimbalzi

A S PP PR
Stoppate Falli

Pti
R/T % R/T % R/T A D TR F Ric F Ric%

2 Punti
R/T %

VA L

DEL PERO BEATRICE 1213:10 2/4 50 2/4 50 0/2 04 2 2 4 1 2 2 0 0 0 3 60/0 0
LONGONI MICHELA (C) 1322:47 5/13 38 2/4 50 0/0 05 1 2 3 1 0 3 1 1 0 2 123/9 33*
MOLTENI GIORGIA 724:42 3/10 30 1/7 14 0/0 06 0 6 6 3 6 1 2 0 1 2 72/3 67*
POZZI CHIARA 313:24 0/1 0 0/1 0 0/0 07 2 3 5 0 2 1 0 0 0 0 00/0 0
TAGLIABUE LARA 0DNP 0/0 0 0/0 0 0/0 08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00/0 0
BOSSI CAROLINA 115:42 1/4 25 0/0 0 2/2 1009 1 2 3 1 3 0 0 0 3 2 41/4 25
MERONI  MARTA 1330:04 4/7 57 0/0 0 2/2 10011 4 3 7 0 4 2 1 0 3 3 104/7 57*

BASSANI SILVIA 1819:22 6/7 86 0/0 0 0/0 012 3 3 6 1 0 4 0 0 4 0 126/7 86
POLATO SARA -105:57 0/0 0 0/0 0 0/0 018 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 00/0 0
VALSECCHI GIULIA 0DNP 0/0 0 0/0 0 0/0 020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00/0 0
POZZI  FRANCESCA 324:09 1/7 14 0/2 0 0/0 024 1 3 4 3 4 5 1 1 2 1 21/5 20*
MAIORANO MASHA 330:39 3/13 23 1/7 14 2/2 10032 0 4 4 1 1 0 1 0 2 1 92/6 33*

72Totali: 25/66 38 19/41 46 6/25 24 6/8 75 14 28 42 11 23 18 6 2 15 14 62

GABRIELE PIROLA FABRIZIO  RANIERI, A LESSANDRO  FIORENTINO

200:00

Coach: A ssistenti A llenatore:

Totali di squadra: 2 3 5 1 0

MONCALIERI

N. Nome Min
T iri Totali 3 Punti Liberi Rimbalzi

A S PP PR
Stoppate Falli

Pti
R/T % R/T % R/T A D TR F Ric F Ric%

2 Punti
R/T %

VA L

MICHELINI CECILIA(C) -126:50 2/5 40 1/2 50 0/2 05 0 0 0 0 5 2 0 1 1 2 51/3 33*
CHIABOTTO ELISA -419:12 1/5 20 0/2 0 1/2 506 0 0 0 0 4 1 0 0 1 1 31/3 33*
RIZZATI LETIZIA 107:45 0/1 0 0/0 0 0/0 07 0 1 1 0 1 1 0 0 0 1 00/1 0
REBBA ILARIA 215:45 1/2 50 1/2 50 0/0 08 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 30/0 0
PENZ ELISABETTA 325:35 3/10 30 0/2 0 5/6 8311 1 6 7 0 7 0 0 2 3 4 113/8 38*

TRUCCO VALERIA -121:02 0/6 0 0/0 0 0/0 012 3 4 7 0 1 0 0 0 2 1 00/6 0
GIACOMELLI CLAIRE -218:43 1/6 17 0/0 0 0/0 013 3 2 5 0 5 1 1 1 1 1 21/6 17
GALLUCCI FEDERICA -420:42 1/9 11 1/2 50 1/2 5016 1 1 2 0 4 3 0 1 2 2 40/7 0
ALBANO CECILIA 204:51 1/1 100 1/1 100 0/0 017 0 1 1 0 1 0 0 0 1 0 30/0 0*
CARON STEFANIA 009:31 0/1 0 0/1 0 0/0 018 0 2 2 0 0 0 0 0 1 0 00/0 0
PATRIGNANI ROBERTA 214:22 1/2 50 0/0 0 0/0 022 0 1 1 0 0 0 1 1 0 0 21/2 50*
CECCARDI ALICE 515:34 1/7 14 0/0 0 1/2 5023 2 2 4 0 1 3 0 0 0 2 31/7 14

3Totali: 12/55 22 8/43 19 4/12 33 8/14 57 10 20 30 0 29 13 2 6 14 14 36

MARCO  SPANU MARCO  SANDIANO

200:00

Coach: A ssistenti A llenatore:

Totali di squadra: 2 5 7 3 0

Analisi Partita

COSTA MONCA

Punti da Palla Persa

Punti in area

Punti Seconda Chance

Punti in contropiede

Punti panchina

18

36

14

4

22

7

16

5

2

12

COSTA MONCA

Rimbalzi indiv iduali

Rimbalzi di squadra

Punti panchina

Rimbalzi Totali

Percentuale Rimbalzi

42

5

0

47

56

30

7

0

37

44

COSTA MONCA

Maggior v antaggio

Miglior parziale

Cambio di v antaggio

Parità

Tempo in v antaggio

26

13

3

4

27:18

9

9

12:14

Quintetto

PP - Turnovers PR - Steals

F - Falli personali Ric - Falli On

Pti - Punti

% - Percentuale di ripresa A - Rimbalzi offensiv i D - Rimbalzi difensiv i

PR Rimbalzi - Totale AS - A ssists

Px - Periodo numero OTx -  Overtime numero di periodo * - Starter Min - Minuti giocati

R/T - Made / Tentativ i

F - Blocchi Fatto Ric - Blocchi ricevuti

VAL - Efficienza
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